
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL 
 
   

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de janeiro de 1978 
DOM nº 1.060, Ano 43, de 12.03.2021 

 
 

1 
 
 

PORTARIA Nº 134/2021 
 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA 
INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 
atribuições legais que lhes são conferidas pelo 
Artigo 18, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, 
 CONSIDERANDO a legislação do Instituto 
Municipal de Previdência Própria dos Servidores 
Públicos – IMPRESP, 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Designar os servidores públicos 
para comporem o Conselho Fiscal do IMPRESP: 

 
I - Representante do IMPRESP: 

Manoel Braz da Silva (Aposentado) 
 

II- Representante do Poder Legislativo:  
      Jeová Horácio dos Santos (Vereador) 
 
III – Representante dos Servidores Efetivos: 
        Denílson Alves de Morais (Motorista) 
 

 
Publique-se. 
 
Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 24 
de fevereiro de 2021. 
 
 

 
Antônio Justino de Araújo Neto 

Prefeito 
 
 

 
PORTARIA Nº 135/2021 

 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA 
INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 
atribuições legais que lhes são conferidas pelo 
Artigo 18, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, 
 CONSIDERANDO a legislação do Instituto 
Municipal de Previdência Própria dos Servidores 
Públicos – IMPRESP, 

 RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Nomear os representantes abaixo 
relacionados para comporem o Conselho Municipal 
Administrativo - CMA: 

 
I – Representantes do Conselho Municipal 
de Previdência: 

Arthur Eugênio Morais de Andrade 
José Rodrigues da Silva 
Maria das Dores da Silva Soares 
 

 
Publique-se. 
Dê-se ciência 
 
Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 24 
de fevereiro de 2021. 
 

 
 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

 
 
 
 

 
 

 
PORTARIA Nº 136/2021 

 
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA 
INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das 
atribuições legais que lhes são conferidas pelo 
Artigo 18, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, 
  
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Nomear os representantes abaixo 
relacionados para comporem o Conselho Municipal 
de Investimento - CMI: 

 
I – Representantes do Conselho Municipal 
de Previdência: 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL 
 
   

Criado pela Lei Municipal nº. 22 de 13 de janeiro de 1978 
DOM nº 1.060, Ano 43, de 12.03.2021 

 
 

2 
 
 

Nivaldo Cândido de Araújo 
Denílson Alves Morais 
Manoel Braz da Silva  
 

 
Publique-se. 
Dê-se ciência 
 
Prefeitura Municipal de Dona Inês/PB, 24 
de fevereiro de 2021. 
 
 

 
Antônio Justino de Araújo Neto 

Prefeito 

 
 
 

 


